

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Oprava střešní krytiny provozní budovy SSHR - středisko  
Opavan, pobočka Uherské Hradiště

Název objektu Oprava střešní krytiny provozní budovy SSHR - středisko  
Opavan, pobočka Uherské Hradiště

Název části

JKSO

EČO

Místo

Uherské Hradiště, k.ú.  
Sady, parc.č. 322

IČ

DIČ

48133990

Objednatel ČR - SSHR, Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5

Projektant Ing. Martin Heider

Zhotovitel FUS a HARAZIM s.r.o.

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

28.04.2017

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	77 407,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav.doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	92 324,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	422 877,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	17 007,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	23 839,00				18	VRN z rozpočtu	9 500,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		633 454,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	9 500,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	1 900,00		

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko



Oběžná 16  
IČ: 428992  
www.fus-ha

Razítko

## D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	644 854,00
24	15 % 0,00 DPH	0,00
25	21 % 644 854,00 DPH	135 419,30
26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>780 273,30</b>

## E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava střešní krytiny provozní budovy SSHR - středisko Opavan, pobočka Uherské Hradiště

**Objekt:** Oprava střešní krytiny provozní budovy SSHR - středisko Opavan, pobočka Uherské Hradiště

**Část:**

**JKSO:**

**Objednatel:** ČR - SSHR, Šefíková 1/616, 150 85 Praha 5

**Zhotovitel:** FUS a HARAZIM s.r.o.

**Datum:** 28.04.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	77 407,00
94	Lešení a stavební výtahy	69 386,00
997	Přesun sutě	8 021,00
PSV	Práce a dodávky PSV	515 201,00
712	Povlakové krytiny	173 650,00
762	Konstrukce tesařské	69 826,00
764	Konstrukce klempířské	57 619,00
765	Krytina skládaná	5 128,00
766	Konstrukce truhlářské	208 978,00
M	Práce a dodávky M	42 746,00
21-M	Elektromontáže	42 746,00
21-M.1	Montážní práce	25 739,00
21-M.2	Materiál pro hromosvody	17 007,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	9 500,00
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>644 854,00</u></b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Oprava střešní krytiny provozní budovy SSHR - středisko Opavan, pobočka Uherské Hradiště  
**Objekt:** Oprava střešní krytiny provozní budovy SSHR - středisko Opavan, pobočka Uherské Hradiště  
**Část:**  
**JKSO:**

**Objednatel:** ČR - SSHR, Šefíková 1/616, 150 85 Praha 5  
**Zhotovitel:** FUS a HARAZIM s.r.o.  
**Datum:** 28.04.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				77 407,00	
	D		94	Lešení a stavební výtahy				69 386,00	
1	K	PK	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 0,9 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	458,217	33,90	15 534,00	21,0
2	K	PK	941211211	Příplatek k lešení řadového rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	20 619,765	1,70	35 054,00	21,0
3	K	PK	941211811	Demontáž lešení řadového lehkého zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 0,9 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	458,217	20,50	9 393,00	21,0
4	K	PK	94R.01	Doprava lešení vč. vnitrostaveništní manipulace	kpl	1,000	6 650,00	6 650,00	21,0
5	K	PK	94R.02	Zajištění stávajících střech před znečištěním a poškozením (pro založení lešení)	kpl	1,000	2 755,00	2 755,00	21,0
	D		997	<b>Přesun sutě</b>				8 021,00	
6	K	PK	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	4,076	813,20	3 315,00	21,0
7	K	PK	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,076	215,70	879,00	21,0
8	K	PK	997013509	Příplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	57,064	9,40	536,00	21,0
9	K	PK	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,076	807,50	3 291,00	21,0
	D		PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				515 201,00	
	D		712	<b>Povlakové krytiny</b>				173 650,00	
10	K	PK	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m <sup>2</sup>	220,864	35,80	7 907,00	21,0
11	M	MAT	283220120	fólie hydroizolační střešní z měkčeného PVC tl 1,5 mm	m <sup>2</sup>	253,994	218,50	55 498,00	21,0
12	K	PK	712363003	Provedení povlakové krytiny střech do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením	m	195,380	9,70	1 895,00	21,0
13	K	PK	712363005	Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše	m <sup>2</sup>	25,108	96,90	2 433,00	21,0
14	K	PK	712363009	Dodávka a montáž PVC profilu pro vytvoření imitace stojaté drážky (falcu)	m	250,000	154,90	38 725,00	21,0
15	K	PK	712363104.1	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce vč. dodávky kotev	m <sup>2</sup>	220,864	113,10	24 980,00	21,0
16	K	PK	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	4,000	267,90	1 072,00	21,0
17	K	PK	712363312	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	kus	2,760	106,40	294,00	21,0



P.Č. 1	TV 2	KCN 3	Kód položky 4	Popis 5	MJ 6	Množství celkem 7	Cena jednotková 8	Cena celkem 9	Sazba DPH 10
18	K	PK	712363314	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm	kus	1,380	166,30	229,00	21,0
19	K	PK	712363317	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	kus	37,634	305,90	11 512,00	21,0
20	K	PK	712363319	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m hřeben a nároží rš 200 mm	kus	23,273	237,50	5 527,00	21,0
21	K	PK	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	220,864	29,90	6 604,00	21,0
22	M	MAT	693111490	geotextilie 500 g/m2	m2	253,994	36,60	9 296,00	21,0
23	K	PK	712R.01	Výměna ventilačního komínku vč. dodávky	kus	2,000	1 187,50	2 375,00	21,0
24	K	PK	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	1 683,470	3,15	5 303,00	21,0
25	D	762		<b>Konstrukce tesáříské</b>				<b>69 826,00</b>	
26	K	PK	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	220,864	13,20	2 915,00	21,0
27	K	PK	762342813	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti přes 0,50 m	m2	220,864	10,50	2 319,00	21,0
28	K	PK	762841811	Demontáž podkladového roštu obkladu pod okapní hranou střechy	m	327,250	27,60	9 032,00	21,0
29	K	PK	762341931	Výřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2	m2	19,275	27,90	538,00	21,0
30	K	PK	762083122	Impregnace feziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím máčením třída ohrožení 3 a 4	m	2,400	92,20	221,00	21,0
31	K	PK	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m3	6,074	829,40	5 038,00	21,0
32	M	MAT	605151210	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. tl. 25 mm	m2	220,864	76,40	16 874,00	21,0
33	K	PK	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	6,074	3 638,50	22 100,00	21,0
34	K	PK	762R.01	Úprava vnitřního dřevěného obložení a konstrukce kolem výlezu z důvodu zvětšení výlezového okna	m3	5,522	786,60	4 344,00	21,0
35	K	PK	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesáříské v objektech v do 12 m	kpl	1,000	2 755,00	2 755,00	21,0
36	D	764		<b>Konstrukce klempířské</b>	%	661,360	5,58	3 690,00	21,0
37	K	PK	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	65,450	36,30	2 376,00	21,0
38	K	PK	764002821	Demontáž sřešního výlezu do suti	kus	1,000	51,40	51,00	21,0
39	K	PK	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	2,400	44,50	107,00	21,0
40	K	PK	764002880	Demontáž lemování sřešních prostupů do suti	kus	4,000	134,90	540,00	21,0
41	K	PK	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	66,650	46,90	3 126,00	21,0
42	K	PK	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	30,000	36,50	1 095,00	21,0
43	K	PK	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	m	66,650	449,40	29 953,00	21,0
44	K	PK	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímk, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	kus	4,000	418,00	1 672,00	21,0
45	K	PK	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	m	30,000	593,80	17 814,00	21,0
46	D	765		<b>Krytina skládaná</b>	%	567,340	1,56	885,00	21,0
47	K	PK	765152801	Demontáž vnitřní bitumenové krytiny sklonu do 30° do suti	m2	263,407	9,50	5 128,00	21,0
48	K	PK	765152821	Demontáž hřebene vnitřní bitumenové krytiny sklonu do 30° do suti	m	40,475	7,20	2 502,00	21,0
				Příplatek k cenám demontáže vnitřní bitumenové krytiny za sklon přes 30°	m2	42,543	11,80	291,00	21,0
								502,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
49	K	PK	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	220,864	8,30	1 833,00	21,0
	D		766	Konstrukce truhlářské				208 978,00	
50	K	PK	766425210	Montáž obložení podhledů obkladovým profilem z kompozitu WPC – wood polymer composites (Kompozit dřevo-plast) vč. dodávky spojovacího nerez materiálu	m2	61,818	1 691,00	104 534,00	21,0
51	K	PK	766427112	Montáž obložení podhledů podkladového roštu	m	327,250	70,40	23 038,00	21,0
52	M	MAT	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované	m3	0,903	6 013,50	5 430,00	21,0
53	K	PK	766R.01	Dodávka a montáž typového rohového profilu s ventilační mřížkou (č.profilu 9570) vč. dodávky spojovacího materiálu	m	65,450	416,10	27 234,00	21,0
54	K	PK	766R.02	Dodávka a montáž typového ukončovacího (vrchního) profilu s ventilační mřížkou (č.profilu 9569) vč. dodávky spojovacího materiálu	m	130,900	355,30	46 509,00	21,0
55	K	PK	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	2 067,450	1,08	2 233,00	21,0
	D		M	Práce a dodávky M				42 746,00	
	D		21-M	Elektromontáže				42 746,00	
	D		21-M.1	Montážní práce				25 739,00	
56	K	PK	21M.1-01	Montáž svorky nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SO)	kus	6,000	99,80	599,00	21,0
57	K	PK	21M.1-02	Montáž svorky do 2 šroubů (SU, SP, SS, SR, SZ)	kus	38,000	71,30	2 709,00	21,0
58	K	PK	21M.1-03	Montáž vodiče AIMgSi prům. 8 mm včetně podpěr SS, PV1, PV21, SR	m	90,000	141,60	12 744,00	21,0
59	K	PK	21M.1-04	Montáž jímací tyče JT20	kus	1,000	505,40	505,00	21,0
60	K	PK	21M.1-05	Montáž izolovaného držáku DEHNiso s úchytem na stěnu/ příchytka Rd 16/L 1000 mm	kus	1,000	156,80	157,00	21,0
61	K	PK	21M.1-06	Příprava staveniště	hod	6,000	237,50	1 425,00	21,0
62	K	PK	21M.1-07	Revize včetně revizní zprávy	hod	6,000	380,00	2 280,00	21,0
63	K	PK	21M.1-08	Koordinační činnost s ostatními profesemi	hod	2,000	237,50	475,00	21,0
64	K	PK	21M.1-09	Demontáž stávajícího vodiče hromosvodu FeZn prům. 8 mm v délce 55 m	hod	12,000	237,50	2 850,00	21,0
65	K	PK	21M.1-10	Podíl přidružených výkonů	%	1,000	95,00	95,00	21,0
66	K	PK	21M.1-11	Doprava	kpl	1,000	1 900,00	1 900,00	21,0
	D		21-M.2	Materiál pro hromosvody				17 007,00	
67	M	MAT	21M.2-01	svorka okapová SO, nerez V2A, Rd 8-10	kus	6,000	134,90	809,00	21,0
68	M	MAT	21M.2-02	svorka univerzální SU, nerez V2A, Rd 8-10	kus	30,000	109,30	3 279,00	21,0
69	M	MAT	21M.2-03	svorka spojovací/k přichycení na falc SS, nerez V2A, Rd 7-8	kus	4,000	139,70	559,00	21,0
70	M	MAT	21M.2-04	objímka na roury SR pro prům. 60-150 mm, nerez V2A + svorka Rd 6-10 mm	kus	4,000	175,80	703,00	21,0
71	M	MAT	21M.2-05	podpěra vedení na plochou stěchu KF plast - dvoudílná, Rd 8, PV21, k nalepení - přiváření	kus	70,000	40,90	2 863,00	21,0
72	M	MAT	21M.2-06	drát AIMgSi - DEHNALU Rd 8, polotvrdý, prům. 8 mm, 0,135 kg/m	m	90,000	69,40	6 246,00	21,0
73	M	MAT	21M.2-07	jímací tyč trubková AIMgSi D16/10 L 2000 mm, DEHN	kus	1,000	311,60	312,00	21,0
74	M	MAT	21M.2-08	izolovaný držák DEHNiso s úchytem na stěnu/příchytka Rd 16/L 1000 mm	kus	1,000	811,30	811,00	21,0
75	K	PK	21M.2-09	podružný materiál	%	1,000	1 425,00	1 425,00	21,0
	D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				9 500,00	
76	K	PK	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	9 500,00	9 500,00	21,0
				<b>Celkem</b>				<b>644 854,00</b>	